Page 1/2 standardpro.com
V: 02-02-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

DUOLED
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(V CA)
Tension de
sortie
(V CC)
Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
FP Finition Plaque
d’interrupteur
Qté
caisse
ext.
68299 DRIVER-DIMMER/S2/12V/60W 60 120 12 1 000 60 0.9 Blanc brillant, brun foncé brillant, amande claire brillant 25
68829 DRIVER-DIMMER/S2/24V/100W 100 120 24 1 000 60 0.9 Blanc brillant, brun foncé brillant, amande claire brillant 25
ACCESSOIRES*
PRODUITS COMPATIBLES
Code de
commande
Numéro de
modèle
Finition /
couleur
Qté caisse
ext.
67073 DRIVER-DIMMER/TRIM/WH/STD Blanc lustré 100
1 À commander séparément.
Code de
commande
Compatible
avec
68299 Rubans DEL 12 V
68829 Rubans DEL 24 V
INCLUS DANS LA BOÎTE
DE CHAQUE DUOLED
1
1
3
4
2
DuoLED
Barrière
Plaque d’interrupteur
Connecteurs de fil à visser
Vis de montage
DIMENSIONS
4 1/8"
(10.50 cm)
2 1/8" (5.40 cm)
1 3/4" (4.40 cm)
TU
R